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	KGZS INFO točke za PRP 2014-2020

	Kontaktna oseba
	Špela Drnovšek
	KGZS, Zavod Ljubljana, Gospodinjska ulica 6, 1000 Ljubljana
	T:01 513 07 16

	spela.drnovsek@lj.kgzs.si


	Kontaktna oseba
	Valentina Šajn
	KGZS, Zavod Ljubljana, Gospodinjska ulica 6, 1000 Ljubljana
	T:01 513 07 16

	valentina.sajn@lj.kgzs.si


	Kontaktna oseba
	Blaška Božnar
	KGZS, Zavod Kranj, Iva Slavca 1, 
4000 Kranj
	T: 04 280 46 33
	
blaska.boznar@kr.kgzs.si

	Kontaktna oseba
	Felicita Domiter
	KGZS, Zavod Ptuj, Ormoška c. 28, 
2250 Ptuj
	T: 02 749 36 39
    
	felicita.domiter@kgz-ptuj.si

	Kontaktna oseba
	Simon Seči
	KGZS, Zavod Murska Sobota, Štefana Kovača 40, 
9000 Murska Sobota
	T: 02 539 14 42
    
	simon.seci@gov.si

	Kontaktna oseba
	Simona Hauptman
	KGZS, Zavod Maribor, Vinarska 14, 2000 Maribor
	T: 02 228 49 53
     
	simona.hauptman@kmetijski-zavod.si

	Kontaktna oseba
	Zdenka Kramar
	KGZS, Zavod Novo mesto, Šmihelska 14, 8000 Novo mesto
	T: 07 373 05 74
    
	zdenka.kramar@kgzs-zavodnm.si

	Kontaktna oseba
	Mojca Krivec
	KGZS, Zavod Celje, Trnoveljska cesta 1, 3000 Celje
	T: 03 490 75 86
    
	mojca.krivec@ce.kgzs.si

	Kontaktna oseba
	Darja Jeriček
	KGZS, Zavod Celje, Trnoveljska cesta 1, 3000 Celje
	T: 02 824 69 23
    
	darja.jericek@ce.kgzs.si

	Kontaktna oseba
	Michaela Vidič
	KGZS, Zavod Nova Gorica, Pri hrastu 18, 5000 Nova Gorica
	T: 05 335 12 12
     
	michaela.vidic@go.kgzs.si

	Kontaktna oseba
	Darja Zadnik
	KGZS, Zavod Nova Gorica, Pri hrastu 18, 5000 Nova Gorica
	T: 05 726 58 17
	darja.zadnik@go.kgzs.sI

	INFO točke PRP 2014-2020 Gospodarske zbornice Slovenije (GZS)

	Kontaktna oseba
	Nina Barbara Križnik
	GZS, Zbornica kmetijskih in živilskih podjetij, Dimičeva 13 
1504 Ljubljana
	T: 01 58 98 293
	nina.kriznik@gzs.si

	INFO točke PRP 2014-2020 Zadružne zveze Slovenije (ZZS)

	Kontaktna oseba
	Bojana Jerina
	ZZS, Miklošičeva 4/1, 1000 Ljubljana
	T: 01 24 41 360
	bojana.jerina@zzs.si

	INFO točke PRP 2014-2020 Sindikata kmetov Slovenije (SKS)

	Kontaktna oseba
	Marija Jemec
	SKS, Gospodinjska ulica 6, 1000 Ljubljana
	T: 01 51 41 704
	sindikat.kmetov.slovenije@gmail.com



